perennis temporibus cum Dei et nostra gratia valead permanere bene ingenuus adque

secuorus.

2. Ingenuitate. 86

p. a. Oportet enim uniculque ominem, dum in hac vita vivit, pro anime sue remedium

cogitare faciad. Idcirco ego in Dei nomen illea, recogitans pro Dei intuitum vel pro
anime mee redemptione, ut ab impiorum consorcio eruere mereamur, demitto ergo a.

die praesenti vernaculo iuris meo nomen illo ingenuo; in ea vero ratione, ut sic'' ingenuus

pcrmanead, tamquam se do bene ingenuus parentibus faisset natus vel procreatus, pecu- 40

't.. 3. liare vero, si aliquid habet aut inantealaborare potuerit, in omnibus habeat 'concessam

adque indultum, et mundoburdo vol defensione ad basilica sancti it). se habere cognoscat,

1 ~=Ti'o~.56. (y. CM. Val. (~cnn. <Sa~.~f<'?'/ce/40~, M)t<!e«Me<.<Mtchtia~Hpjp/etn'. <t)ill. c,

2==jg'~K.t;~o.91. a)i)[.c.r, hjsitc. r.

1) Cf. ~arc. 22; CM'<.&'CM..12, M
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non ad adnigendum, sed ad defensandum, nisi, ut diximus, bene ingenuus de hune die

valeat resedere. Et si quis vero, quod fieri esse non credo, si fuerit aut ego ipse aut

ullus de heredibus aut ulla emissa persona, qui contra hanc ingenuitate ista venire aut

eam infrangere temptaverit, fisco discutiente, solidos 30 multa conponat, et quod

6 repetit per nullumque ingenium evindicare non valead, *presens ingenuitas" ista et~.t. 4.

merces nostra firma et stabilis permaneat cum stipulacione subnexa.

Actum est in loco iUo~.

3.Vindiccionedeservo.

Domino magnifico fratri iHo", emptore, ego in Dei nomen Hie", vinditur. Constat

tome non inmagenario iure nec nullum coagonteimperium, sed propria voluntatis moi

arbitrium tibi vendere, quod ita et vendidi tibi a die praesenti, vernaculo iuris meo

nomen illo e, non furo, non fugitivo, non cadivo nec nulloque vitio in se habente; sed

in omni corpore scimus eum sanum usque anno et die. Et accepi a tibi in precio pro p. 6.

hoc, iuxta quod mihi bene conplacuit vol conventum fuit, soUdos tantos tanto ita ut ab

15hac die memorato vernaculo superius denominato, quem dato precio de me legibus

conparasti, hoc habeas, teneas adque possideas, et quicquid exinde facere volueris,

liberum et firmisimum in tua pormaneat potestatem ad faciendum. Et si quis vero,

quod fieri esse non credo, si fuerit aut ego ipsi aut ullus deheredibus mois, qui contra

hanc vindictione *ista venire aud eam infringere taemptaverit, fisco diseuciente, solidos 'p.c.c.

20 30 multa conponat, et quod repetit nihil evindicet, sed praesens.

4. Vindiccione de terra.

Domino magnifico fratri illo, emptore, ego in Dei nomine ille, vinditur. Constat

me non inmagenario iure nec nullo coagente imperium, sed propria voluntatis mei

arbitrio tibi vendere, quod ita et vendidi tibi a die praesenti, bunuaria' tanta de terra

M arabile in loco" noncupante. illo b, quod est in pago illo b, quem de parte parentum

meorum tam de aiote quam et de comparato vel de qualibet atracto ad me tegibus~.7.

obvenit, hoc est de uno latus terra illui et de alio latus ill., et de uno vero fronte

terra il! de alio vero fronte pervio publico. Et accipi a tibi in precio taxato pro

hoc, iuxta quod mihi bene conplacuit vel conventum fuit, solides tantos tanto; ita ut

soab die memorata terra superius denominata, quem de me legibus comparasti, ipsa

hoc abeas, teneas, possideas, vol quicquid exinde facore'= "votueris, libéra in omnibus, 's. a.

Christo propicio, in tua permaneat potestate ad faciendum.

5. Vindiccio do servo ad ecotesia".

Breve in vicem vendictione, qualiter vendedit homo alicus nomen illi ad eclesia

35 aliqua nomen illa vernaculo suo nomen illo a die praesente, non furo, non fugitive, non

cadivo nec nulloque vicio in se habente; sed in omni corpore scimus eum sanum

usqtte anno et die, et sicut sMp<')'Mts~Nc<Mm est.

2. c) sot, t<tse!ttp<!?'c. d) inguitns c.

3=~</M. 2; 7,tMf!.132 Jtoz. 296. a) H). n.

3; Hw!. 180; Rox. 274. n) co ~09<add, < b) i)[. c, c) foee~'oktpris c.

5==7H~M.4; 7~ox.296. ft) ecci. c. h) nnUoi[c.

1) Tantos, M<in /n)-mMKN.M-t .«)<< .pro<)Mm<')'()!n fa~a: .o7)<?;o po.«'<'<)))est, t:).t)tnnM<f-m

pro tftntnm, f~MO~uoen~KhM".MMMM-MM;&:(-!<Mt<M)'.tMc e.c~wKf/ro~'t! '(~ftr/M f~ rn~&o//c

C'~y' -f, nr. 28: valante solidos 40 tttntmn, < <M<'m 3H; C~. Sc~. 2. 2) /<Mm«trtM~

OM &otMart'Mme<<'mo~M ~)-t cet'<M?)!<?)« «')< tf'H?)M<<e/n!<<«. /)MMM~f.<. c/. G'«A-Ctr~,

'Po~F<. de ~ct&&e/rmtnMt' I, p. 169 3) <y. M~ 4) < <~)'<t 3.
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6. Tinado'bono.

.9fj, Dum Dominus ab inicio concessit, in vetere *testamento praecipuit, ut 'reHnquat

homo patrem et matrem et adherebit sibi uxorem, ut sint duo in carne una' et 'quod

Dominus coniungit, homo non séparât' Ego enim in Dei nomme ille, dulcissima con-

iuge mea illa a. Dum et ego tibi per solido et dinario seeundum legem Salicam visus 5

fui sponsavi- ideo in ipsa amore duleedinis dabo -ergo tibi a die praesente, quod in

perpetuo volo esse mansurum, rem pro parcione mea in loco noncupante illo, quod est